KRPS010005 - ALBO PRETORIO - 0000025 - 07/11/2018 - A1 — ALTRO - U
S010004 - REGISTRO,PROTOCOLLO - 0008 - 07/11/2018 - C14 ; Contabilita gene
POR Calabna -- ’

By [ 2014-2020
. Fesr-Fse

il futuro é un lavoro quotidiano  VNIONE EUROPEA REPUBBLICAITALIANA  REGIONE CALABRIA

LICEO SCIENTIFICO STATALE “FILOLAO” - CROTONE
Via Acquabona, snc. Tel: 096227808- Fax: 096221891
Codice Meccanografico: KRPS010005 - CF: 81005270798
E-mail: krps010005@istruzione.it - WEB: www.filolao.gov.it

POR CALABRIA FSE 2014/2020 “FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE” Il EDIZIONE ANNO 2018
ASSE PRIORITARIO 12- OBETTIVO TEMATICO 10- OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 FSE- AZIONE 10.1.1
1l mio tervitorio: natura e uomo tra identits culturale e tradizione

CODICE PROGETTO: 2018.10.1.1.44 CUP: G14F18000090002

Crotone, 07 novembre 2018

DECRETO SELEZIONE DEFINITIVA del PERSONALE INTERNO/ESTERN O, alunni, esperto, tutor e
animatori per la realizzazione del MODULO DELL’IC ALCMEONE nell’ ambito del
Progetto POR CALABRIA FSE 2014/2020
“FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE” II EDIZIONE ANNO 2018-
CODICE PROGETTO: 2018.10.1.1.44 CUP: G14F18000090002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi® e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 i

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amuministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 4220 del 04/05/2018 comn cuj & stato approvato,

pubblicato sul BURC n. 48 del 09/05/2018, I’Avviso Pubblico “Fare Scuola Fuori dalle Aule” II
Edizione anno 2018, Asse prioritario 12, Obiettivo Tematico 10 - Azione 10.1.1;

VISTA la delibera del collegio dei docenti del Liceo Scientifico n. 12 del 15 maggio 2018, con cui & stata
disposta la partecipazione all’avviso pubblico attraverso un accordo di rete con IIstituto Comprensivo
Alcmeone di Crotone, con il ruolo di capofila per la gestione della rete assegnato al liceo scientifico
Filolao di Crotone;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico Filolao n°12 del 15 maggio 2018 con cui & stato
approvato, per la partecipazione all’avviso pubblico “Fare Scuola Fuori dalle Aule” II edizione, anno
2018, il progetto “Il mio territorio: natura e uomo tra identita culturale e tradizione™;

VISTA la delibera del consiglio di istituto dell’IC Alemeone n.10 del 7 giugno 2018 con cui ¢ stato approvato,
per la partecipazione all’avviso pubblico “Fare Scuola Fuori dalle Aule” II edizione, anno 2018, il
progetto “Il mio territorio: natura e uomo tra identita culturale e tradizione™;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 8793 del 07/08/2018 con il quale la Regione Calabria ha approvato la
graduatoria dei progetti finanziati a valere sulle risorse del POR Calabria FESR ~FSE, individuando
scuola capofila della rete, il Liceo Scientifico Filolao di Crotone, quale soggetto beneficiario del
contributo pubblico per la realizzazione del progetto “Il mio territorio: natura e womo tra identita
culturale e tradizione”;

VISTA la comunicazione prot. n. 5451 del 08/08/2018 con la quale Ia Regione Calabria ha notificato a mezzo



KRPS010005 - ALBO PRETORIO - 0000025 - 07/11/2018 - A1 - ALTRC?.- U

] - = - lita general - U

KRPS010005 pﬁ%@iﬁlﬁﬁlﬁﬁ%&ﬁ?&'ﬂg gq:?(?\%f%gimg;{c{)ulj gxggl?ssi gali ﬂl?aggitaexl:)el:nto ell’operazione,
richiedendo contestualmente informazion; ¢ documentazione propedeutici alla sottoscrizione della
presente convenzione;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti de] Liceo Filolao n. 1 del 03/09/2018 con la quale & stato deliberato
I’inserimento nel PTOF del progetto “Il mio territorio: natura e uomo tra identita culturale e tradizione™;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del Liceo Filolao n. 1 del 3 settembre 2018 con la quale & stata
deliberata I’assunzione nel Programma Annuale 2018 del progetto dal titolo: “Il mio territorio: natura e
uomo tra identita culturale e tradizione;

VISTI gli avvisi rivolti al personale interno/esterno per il reclutamento di alunni, esperto, tutor e animatori
per la realizzazione del Progetto POR in oggetto, che dovranno svolgere compiti in riferimento al
progetto in oggetto;

VISTA la nomina della commissione di valutazione Prot, n. 6962 del 26/09/201 8;

CONSIDERATE le domande pervenute nei tempi e modi previsti dai suddetti Avvisi e le rinunce sovraggiunte;

VISTI 1 verbali della Commissione di valutazione;
VISTE  le Graduatorie Provvisorie Prot. 7844 del 22/1 072018 e Prot. 8162 del 31/10/2018 affisse all’albo pretorio

DECRETA
Che le graduatorie per il reclutamento alunni, esperto, tutor e animatori, relative al modulo dell’IC
ALCMEONE, allegate al presente decreto, si intendono DEFINITIVE.

Il Dirigentg/Scolastico

. . Dott.ssa m




